
Uchwała Nr XVII/90/2016 
Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 11 lutego 2016 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w  Gminie Solec-
Zdrój,  warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z nich 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: 2015 r. poz. 1890) oraz art. 
15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1440; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1890) 
  Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 
 
                                                                    § 1 
 
W uchwale Nr XV/75/2012 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 18 kwietnia 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Solec-Zdrój, warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich ( zm. 
uchwałą Nr XXIV/128/2013 z 25.03. 2013 r. i uchwałą Nr XXXVII/217/2014 ) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 2 w punkcie 2 dodaje się podpunkt d)  brzmieniu: 
„d)  ze względów bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego należy zachować  
odstępy czasowe co najmniej 15 minutowe między środkami transportu poszczególnych 
operatorów i przewoźników wjeżdżającymi na dany przystanek komunikacyjny”. 
2. w § 3 w punkcie 1 kwotę „0,01 zł” zastępuje się kwotą „0,03 zł” 

                                                                    § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 
 
                                                                   § 3 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 Paweł Patrzałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 U z a s a d n i e n i e 
 
 
Rada Gminy Solec-Zdrój, zgodnie z zapisami art.art. 15 i 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) uchwałą Nr 
XV/75/2012 z 18 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w 
Gminie Solec-Zdrój, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki 
opłat za korzystanie z nich (zm. uchwałą Nr XXIV/128/2013 i uchwałą Nr 
XXXVII/217/2014) określiła przystanki, ustaliła stawkę za jedno zatrzymanie na przystanku i 
określiła  przewoźnikom zasady korzystania z tych przystanków.  Przeszło trzy lata 
funkcjonowania uchwały, zwiększenie liczby podmiotów korzystających z przystanków, 
zmiany organizacji ruchu jakie w tym czasie miały miejsce wymuszają modyfikację 
pierwotnie ustalonych zasad. Wprowadzenie takich zmian leży w kompetencji Rady Gminy 
stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


